

## Dożynki Powiatowo-Gminne 2025 - zaproszenie

# Dożynki Powiatowo-Gminne 2025 - zaproszenie

18.08.2025



W niedzielę, 24 sierpnia pragniemy serdecznie zaprosić Państwa do Sokołowa Podlaskiego na Dożynki Powiatowo - Gminne organizowane przez Powiat Sokołowski i Gminę Sokołów Podlaski. Wydarzenie zainaugurujemy uroczystą Mszą Świętą w intencji Rolników, która zostanie odprawiona w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Sokołowie Podlaskim o godz. 11:00 pod przewodnictwem JE. Piotra Sawczuka - Biskupa Drohiczyńskiego.

Po Eucharystii korowód dożynkowy, prowadzony przez Zespół Pieśni i Tańca „Sokołowianie” uda się na teren gospodarstwa Rolnego Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego przy ul. Parkowej 1, gdzie odbędzie się część oficjalna i obrzędowa wydarzenia, a także piknik rodzinny.

Tradycyjnie będzie można podziwiać wieńce dożynkowe przygotowane przez reprezentacje poszczególnych gmin i miast z terenu powiatu sokołowskiego, które wezmą udział w konkursie

na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy”. Zasłużonym rolnikom z terenu powiatu zostaną wręczone odznaczenia "Zasłużony dla Rolnictwa" nadane przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Wręczona zostanie także nagroda Starosty Sokołowskiego „Sokół Biznesu”.

Na uczestników Dożynek Powiatowo – Gminnych w Sokołowie Podlaskim będą oczekiwać również liczne atrakcje, a wśród nich między innymi:

- stoiska wystawiennicze firm i instytucji, w tym powiązanych z rolnictwem,
- wiele stoisk gastronomicznych i rękodzielniczych,
- bezpłatny plac zabaw i atrakcje dla dzieci – dmuchane zjeżdźalnie, eurobungee,
- Turniej strzelecki o Puchar Starosty Sokołowskiego, Przewodniczącego Rady Powiatu oraz Prezesa KSS „Sokół”, który zostanie rozegrany na strzelnicy przy ul. Lipowej, w trzech kategoriach: kobiety, mężczyźni i młodzież,
- Strefa gastronomiczna oraz grill,
- wystawa sprzętu rolniczego Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sokołowie Podlaskim,
- wystawa historyczna oraz wiele innych atrakcji.

Po zakończeniu części oficjalnej i obrzędowej na dożynkowej scenie zaprezentują się artyści, a dzień zwieńczy występ gwiazdy Dożynek Powiatowo – Gminnych 2025, którą jest zespół **„Łobuzy” (godz. 17:00)** oraz wspólna zabawa taneczna, którą poprowadzi DJ Sebi.

Podczas powiatowo – gminnego święta plonów Stowarzyszenie Słoneczko na rzecz osób niepełnosprawnych przy Zespole Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Sokołowie Podlaskim realizować będzie zadanie publiczne pn. „Dziedzictwo łączy pokolenia”, dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. W ramach zadania odbędzie się występ Zespołu Pieśni i Tańca „Sokołowianie” oraz koncert muzyki ludowej w wykonaniu „Kapeli Niwińskich” oraz Zespołu Ludowego „Jabłoniacy”. Na terenie wydarzenia od godziny 14:00 będą mogli Państwo uczestniczyć w pokazach rzemiosła ludowego – garncarstwa oraz kowalstwa.

Dożynki Powiatowo – Gminne 2025, będą okazją do symbolicznego podziękowania rolnikom za trud całorocznej pracy, a także kultywowania tradycji i pielęgnowania dziedzictwa regionalnego i narodowego wywodzącego się z polskiej wsi.

Wszystkich mieszkańców oraz gości spędzających wakacje na terenie powiatu

sokołowskiego zachęcamy i zapraszamy do spędzenia dnia w miłej, rodzinnej atmosferze.

Zachęcamy również do udziału w Eucharystii w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Sokołowie Podlaskim o godz. 11:00.

- Patronatem Honorowym wydarzenie objęli: Wojewoda Mazowiecki Mariusz Frankowski, Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik oraz Biskup Drohiczyński JE Piotr Sawczuk.
- Patronatem medialnym wydarzenie objęli: Życie Sokołowa, Wieści Sokołowskie, Tygodnik Siedlecki, Życie Siedleckie, Katolickie Radio Podlasie oraz portal Podlasie24.pl.
- Współorganizator wydarzenia: Samorząd Województwa Mazowieckiego.

### Szczegóły

<https://samorzad.gov.pl/web/powiat-sokolowski/dozynki-powiatowo-gminne-2025---zaproszenie>

Warunkiem uczestnictwa jest zapoznanie się i akceptacja Regulaminu "Dożynek Powiatowo - Gminnych 2025" znajdującego się poniżej w sekcji materiały oraz dostępnego na terenie wydarzenia.

Starosta Sokołowski Adam Góral, Przewodniczący Rady Powiatu Sokołowskiego Jarosław Puścion,  
Wójt Gminy Sokołów Podlaski Janusz Kur, Przewodniczący Rady Gminy Sokołów Podlaski Paweł Sobolewski

serdecznie zapraszają na

# Dożynki

## Powiatowo - Gminne 2025

# 24 sierpnia

Sokołów Podlaski  
ul. Parkowa 1  
Gospodarstwo Rolne Zespołu Szkół  
Centrum Kształcenia Rolniczego

### W programie:

11:00 - 12:15 - Msza Święta w Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Sokolowie Podlaskim, 12:15 - 12:30 - Przemarsz korowodu dożynkowego na teren gospodarstwa Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sokolowie Podlaskim, 12:30 - 14:15 - Część oficjalna i obrzędowa, wręczenie nagród w konkursie na "Najładniejszy Wieniec Dożynkowy 2025", wręczenie odznaczeń "Zasłużony dla Rolnictwa", 14:15 - 15:00 - Występ Zespołu Pieśni i Tańca "Sokolowianie", 15:10 - 16:40 - Koncert muzyki ludowej (realizacja zadania publicznego "Dziedzictwo łączy pokolenia"), 17:00 - 18:00 - Występ zespołu "Łobuzy", 18:30 - 20:30 - Zabawa z Dj - em.

**Mazowsze.**  
serce Polski

**Mazowsze** >> dla organizacji  
pozarządowych >

Zadanie publiczne pn. „Dziedzictwo łączy pokolenia”  
dofinansowano ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego



*Bezpłatny plac zabaw* \* *Animacje dla dzieci* \* *Stoiska wystawiennicze*  
*Strefa gastronomiczna* \* *Wystawa sprzętu rolniczego* \* *Zabawa z DJ-em*

Informujemy, że podczas „Dożynki Powiatowo - Gminnych 2025” będą wykonywane, a następnie upubliczniane i przetwarzane zdjęcia oraz filmy, na których może zostać uchwycony wizerunek osób obecnych, jak również inne dane osobowe, których administratorem jest Powiat Sokołowski, ul. Wolności 23, 08-300 Sokołów Podlaski oraz Gmina Sokołów Podlaski, ul. Wolności 44. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych znajdują się na stronie internetowej Powiatu Sokołowskiego w zakładce „Klauzula informacyjna” oraz Urzędu Gminy w Sokolowie Podlaskim w zakładce „Urząd”. Uczestnictwo w wydarzeniu „Dożynki Powiatowo - Gminne 2025” równoznaczne jest także z akceptacją Regulaminu Dożynki Powiatowo-Gminnych dostępnego na stronie internetowej Powiatu Sokołowskiego, Urzędu Gminy Sokołów Podlaski oraz na terenie wydarzenia.

ORGANIZATORZY:



WSPÓLORGANIZATOR:

**Mazowsze.**  
serce Polski

PATRONAT HONOROWY:



WOJEWÓDZA MAZOWIECKI  
Mariusz Frankowski



Marszałek  
Województwa Mazowieckiego



Biskup Drohiczyński Piotr Sawczuk

PATRONAT MEDIALNY:



Wieści  
Sokołowskie

podlasie24.pl  
REGIONALNY PORTAL INFORMACYJNY



tygodnik  
SIEDLECKI

ŻYCIE SIEDLECKIE  
Krajowa Sieć Mediów Lokalnych



osta Sokołowski Adam Góral, Przewodniczący Rady Powiatu Sokołowskiego Jarosław Puści  
ny Sokołów Podlaski Janusz Kur, Przewodniczący Rady Gminy Sokołów Podlaski Paweł Sob

serdecznie zapraszają na

# Dożynki wiatowo - Gminne 2023

- [Pobierz](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)